Nr.05/ 1413/ 2020
Komisioni pér ndarjen e bursave 1 formuar nga kryetari 1 komunés me vendim Nr.02/1883/2020 mé datén 09.03.2020, shqyrtuan dokumentet e studentéve qé kané aplikuar pér bursé né bazé t& Rregullores pér Kushtet ,

Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna — Municipality

HaniiElezit

Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s¢ Subvencioneve me Nr. 01/ 4805/ 2018 t¢ datés 30.08.2018 dhe konkursit t& shpallur me Nr. 05/ 1413/ 2020 t¢ datés 20.02.2020, komisioni béné pérzgjedhjen e 30-(tridhjeté) studentéve té

Studenti me nota mesatare 8 e mbi (15 piké)

Studenti me nota mesatare 9 e mbi (20 piké)
Studenti i cili ka marr diploma, mirénjohje, certifikaté né |émin

arsimore (3-piké)
Pérparési studentét té cilér jané kuadra deficitaré (10 piké)

Studenti i cili nuk e ka njérin prind (5-piké)
Studenti me nota mesatare 7 e mbi (5-piké)
Studenti i cili béné puné vullnetare (3 piké)

Studenti me gjendje té rénd ekonomike (jashté skemés sociale), (10 |
piké)
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poshtéshénuar:
LISTA E STUDENTEVE TE PERZGJEDHUR NGA KOMISIONI PER NDARJEN E BURSAVE PER VITIN AKADEMIK 2019/2020
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1 [Nurije Nuri Bushi Programi Psikologji | 2017/18 [ 1 | Vv | 7,24 | 36,20
| 2 [Lindita |Sadik IRemallari Programi Mjekési e Pérgjithshme 2014/15 | VI 9,16 | 45,80
3 [Pérparim Sadik Rexhallari  |Programi Mjekési e Pérgjithshme 2014/15 | VI 8,85 | 44,25 | | |
4 |Qenan Rasim [Maliqi Programi Mjekési e Pérgjithshme 2015/16 | V 8,70 | 43,50
5 |Florjeta Mexhit  |Dernjnai Programi Gazetari 2017/18 | 1l 8,68 | 43,40 | |10
6 |Elvira Femi Vila Programi Fillor 2018/19 | 1 | 8,00 | 40,00 10 |
7 |Fatbardha Tefik Sadriu |Programi Mjekési e Pérgjithshme | 2016/17 | IV 8,35 | 41,75 -
8 |Enis [Isni Bushi Programi Elektroenergjetiké 2018/19 | I | 8,25 | 41,25 -
9 |Diana Nuhi Bushi Programi Puné Socioale .2017/18 1] 8,41 | 42,05
Programi Inxhinieri Industriale me
10 |Hanushe Metush Dernjani o8 © | 2018/19 | |l 8,40
) _ Informatiké _ )
11 [Sevime Jashar Dernjani Programi Ekonomiks 2017/18_ 1] 8,11
12 |Jetmir Hajrun Shkreta ProgrmaiStgmatolugj_i 2015/16 | V 7,93
13 [Nurije Selman |Programi Fillor 2018/19 [ I 7,50
. : Programi Inxhinieri Industriale me
14 |Mirgona Faik grami fnxniner Tnaustr 2018/19 | I 7,20 | 36,00
Informatiké
15 |Festim Misim \Programi Mekatroniké | 2017/18 | I 7,48 | 37,40 - --
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i Dizajni dhe Konst ionet
16 |Mirjeta Afrim Bairamaliu || "OBrami Dizaini dhe Konstruksionet & 2018/19 7,67
Produkteve nga Druri
P ami Inxhinieri Industrial
17 Shkreta rogrami Inxiniert Industriale me 2017/18 7,95 | 39,75
Informatiké -
18 Programi Fillor 2016/17 | v| | 7,83 [39,15] -
Programi Inxhinieri Industrial
19 Bajramaliu || o arm: INXnINIErt IndUstriate me 2017/18 7,81 | 39,05
Informatiké -
20 |Arlinda Naser Programijuridik L - 2018/19 “- 7,62 | 38,10 ---_
Kaltrina Muamet Programi Banka, Financa dhe Kontabilitet 2018/19 nl 7,58 | 37,90 l..
Luljeta Fari Programi Juridk 2016/17 | v| | 656328 [ [
23 [Feviie Sefedin _|Axhami___[Programi Filor ool n| Jemsfasl [ [ | |
' 24 |Shahadije Ramiz  |laci  |Programi Filozofi - [ 2017/18 32,75 | |
25 |Bujar Isni Bushi Programi Fillor B B 2019/20 9,00 |45,00| 5| 145 |
26 |Alma_ Rrahman |Curri  |Programi Gjuhé dhe Letérsi Gjermane 2019/20 | 1 | | 8,67 | 43,35 122 B |
Progmari Automatiké e Kompjuterizuar dh
27 |Bleona Abdullan Robgorzké U R | 2019720 .. 700135001 3 137 | n ’
28 [Besa Mexhit  [Dernjnai Programi Ekonomi e Bujgésisé 2019/20| 1+ | | 8,00 |40,00{ 5| 116 L [10] T 1 [ [ 186,00
Pro i Inxhinieri Industrial
29 |Shpétim Islam Hasallari grami Inxhiniert Industriale me 2019/20 800 | 40,00| 5| 123
B Informatiké -
30 |Festina 41,00] 5| 95| - |
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Plotésim: Nga nr.1 deri 30 jané pérfitues té bursés komunale pér vitin akademik 2019/2020.
Késhillé juridike: Pala e pa kénaqur ka té drejt t& parages ankes¢ né afat kohor prej teté (8) ditéve né Qendrén pér Shérbim t& Qytetaréve n€ komuné.
Ankesat i drejtohen komisionit pér shqyrtimin e ankesave dhe parashtresave.

Data: 18.03.2020
Hani 1 Elezit




